
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Беловская средняя общеобразовательная школаимени Черкашина В.П.» 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

457228 Челябинская область Чесменский район  п.Беловка  ул. Нижняя 14а 

тел.8(351 69) 58-559        e-mail: belovka-skol@ mail.ru 

 

 

Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по математике в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Шилов Владимир Дмитриевич 05.09.2010 г 5 Шестова Анна Олеговна 

2 Строколис Замира Изатулловна  15.06.2009 г 6 Шестова Анна Олеговна 

3 Строколис Рахматулло Изатуллович  26.06.2008 г 7 Шестова Анна Олеговна 

4 Кремнева Ульяна Игоревна  12.11.2007 г 8 Шестова Анна Олеговна 

5 Климова Алена Владимировна  23.05.2006 г 9 Шестова Анна Олеговна 

6 Мурашкинцев Роман Игоревич  08.12.2006 г 9 Шестова Анна Олеговна 

7 Резепова Анастасия Ивановна  28.09.2006 г 9 Шестова Анна Олеговна 

8 Слободянюк Виктория Сергеевна 27.08.2005 г 9 Шестова Анна Олеговна 

9 Щипачева Светлана Ивановна  27.07.2006 г 9 Шестова Анна Олеговна 

10 Якушева Татьяна Владимировна 09.05.2006 г 9 Шестова Анна Олеговна 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  

 

 

 



Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по истории в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Кремнева Ульяна Игоревна 12.11.2007 г 8 Уткина Марина 

Алексеевна  

2 Резепова Анастасия Ивановна  28.09.2006 г 9 Уткина Марина 

Алексеевна 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  

 

Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Бекмухаметова Жанна Армановна  28.07.2007 г 8 Уткина Марина 

Алексеевна 

2 Якушева Татьяна Владимировна  09.05.2006 г 9 Уткина Марина 

Алексеевна 

 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  

 



Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по биологии в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Бекмухаметова Жанна Армановна  28.07.2007 г 8 Уткина Марина 

Алексеевна 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  

 

 

Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по географии в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Гончаров Иван Алексеевич  02.06.2010 г 5 Умурзакова Жанар 

Амандыковна  

2 Шилов Владимир Дмитриевич 05.09.2010 г 5 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

3 Мурашкинцева Маргарита Игоревна  16.02.2009 г 7 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

4 Резепова Валерия Ивановна  04. 08.2008 г 7 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

5 Строколис Рахматулло Изатуллович  26.06.2008 г 7 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 



6 Кондратьева Дарья Владимировна  17.07.2006 г 8 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

7 Мухаметдинова Фарида Артуровна  16.07.2007 г 8 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

8 Мурашкинцев Роман Игоревич  08.12.2006 г 9 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

9 Резепова Анастасия Ивановна  28.09.2006 г 9 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

10 Щипачева Светлана Ивановна  27.07.2006 г 9 Умурзакова Жанар 

Амандыковна 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  

 

 

Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Строколис Рахматулло Изатуллович  26.06.2008 г 7 Толпаков Руслан 

Базарбаевич  

2 Шукшин Вячеслав Алексеевич  14.09.2007 г 8 Толпаков Руслан 

Базарбаевич 

3 Мурашкинцев Роман Игоревич  08.12.2006 г 9 Толпаков Руслан 

Базарбаевич 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  



 

 

Заявка на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности в 2021 – 2022 учебном году  

МБОУ «Беловская сош им. Черкашина В.П» 

№ п/п Ф.И.О. участника  Дата рождения Класс  Ф.И.О учителя 

подготовившего уч-ся 

1 Строколис Рахматулло Изатуллович  26.06.2008 г 7 Нурписов Айтуар 

Амангельдеевич  

2 Кремнева Ульяна Игоревна 12.11.2007 г 8 Нурписов Айтуар 

Амангельдеевич 

3 Зарипов Рустам Ришатович  11.08.2007 г 8 Нурписов Айтуар 

Амангельдеевич 

4 Резепова Анастасия Ивановна  28.09.2006 г 9 Нурписов Айтуар 

Амангельдеевич 

5 Мурашкинцев Роман Игоревич  08.12.2006 г 9 Нурписов Айтуар 

Амангельдеевич 

 

Директор школы:_____________________ /А.О. Кожасова  

 


